

種目別競技結果

競技No. 31 女子 4×100m フリーリレー タイム決勝

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	記録		
					50m	100m	
1	1/4	姫路商業	高校				4:14.11
		西雄 愛莉	高2	(-----)	28.94	59.32	59.32
		井貫 知空	高1	(-----)	30.37	1:04.47	2:03.79
		宮城 和	高3	(-----)	31.88	1:06.93	3:10.72
		平山 桃香	高3	(-----)	30.68	1:03.39	4:14.11
2	1/5	姫路西	高校				4:25.19
		高尾 桜奈	高2	(-----)	32.28	1:06.49	1:06.49
		若畑 侑珠	高1	(-----)	32.88	1:08.35	2:14.84
		岡田 彩来	高2	(-----)	32.71	1:08.35	3:23.19
		岡本 和奈	高1	(-----)	29.78	1:02.00	4:25.19
3	1/6	龍野	高校				4:50.83
		松岡 優奈	高2	(-----)	32.71	1:06.26	1:06.26
		鎌谷 真瑚	高2	(-----)	36.38	1:17.01	2:23.27
		崎谷みのり	高1	(-----)	38.98	1:21.13	3:44.40
		大谷 理心	高2	(-----)	31.91	1:06.43	4:50.83
	1/3	龍野北	高校				失格 4
		大畑 顕乃	高2	(-----)	30.67	1:05.14	1:05.14
		和井陽菜子	高1	(-----)	34.02	1:11.50	2:16.64
		田頭 樹奈	高3	(-----)	34.03	1:12.51	3:29.15
		開發 聖心	高1	(-----)			